Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 1326

Scaldapane Hot-Dog

Descrizione

Scaldapane Hot-Dog con regolazione della potenza tramite simostato. Componenti elettrici auto-
protetti da eventuali perdite di liquidi. Riscaldatori pane in alluminio anodizzato.

Dimensioni

Dimensioni esterne 450%x320%294 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico



Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Riscaldatori pane

Voltaggio

60 Hz
8.5 kg
0.87 kW
6 Nr
230V


http://www.tcpdf.org

